32. Siendo de mayor con-  
sideracion, q̄ el Papa se presume tener  
noticia de lo contenido en el

poderi no solo porque quedando  
ar. hivado en la Camara, o. Canci-  
lleria Apostolica, q. es organum  
Papae, despues de extendido el con-  
sentimiento, en que es verosimil la  
noticia, sino porque la suplica de-  
be presentarle à su Santidad con el  
poder.

33. Pero sin embargo, la  
expresion en el poder, la que no  
contuvo la Resigna, por el mismo  
hecho la constituyo nula, porque  
el Apoderado debe observar exac-  
tamente lo prevenido en el Poder,  
Ros. de Exeq. part. 1. cap. 14. n. 17.  
Quandoque, & sepe evenit, quod litte-  
rae sunt discordantes à mandatis, quae  
faciunt Resignantes ad resignandum  
beneficium, quo casu quod ne agere de-  
beat executor videndum est? Et ut rem  
à radice inquiramus, remitti oportet:  
nempe Procuratorem constitutum ad  
resignandum, ad vnguem observare de-  
bere formam, & modum sibi traditum,  
alias si fines excesserit, nullitor agit:  
nec aliter positus consensus nocet prin-  
cipali resignanti. Y especialmente  
quando interviene la clausula non  
alias aliter, &c. ut ex Tondut. &  
plurib. Ros. decis. idem num. 18. Prae-  
sertim cum in mandatis, ad resignan-  
dum apponitur claus. nec aliter, nec alio  
modo: quae est praecissa, & removet  
consensum ab actu, & inducit nullita-  
tem actus, usque ab initio. Paris. de  
Resign. Benef. tom. 2. lib. 9. quast. 17.  
num. 133. & seq. Et per consequens,  
vbi mandatum non observatur, renun-  
tatio est nulla, ut est communis opi-  
nio omnium DD. quod procedit, etiam  
si Summ. Pontifex gesta procuratoris  
admitteret, nam nihilominus, si man-  
datum non fuit observatum, invalida

est renuntiatio: namque concessio gra-  
tia, videtur habere tacitam conditionem,  
nempe, si mandatum observetur. Amald.  
dich. cap. 32. num. 83. Murg. de Be-  
nef. quast. 3. num. 1079. Cast. Pal-  
de Benef. tom. 2. tract. 13. disp. 6. p. 27  
§. 4. num. 6. porque siendo de este  
chisima naturaleza el poder, no  
puede extenderse à mas, que lo que  
en el se contiene, ni el Summo Pon-  
tifice, y admitiendo lo hecho por el  
Apoderado, concede la gracia, sino  
es baxo de la condicion tacita, si  
mandatum observetur, la que no ve-  
rificare ote, es la Resigna notoria-  
mente nula, y mas quando es con  
la condicion expresa non alias, &c.  
que aunque no se ponga, se estima  
puesta, ex Paris. Ros. loc. citat.  
dich. num. 18.

34. Siendo tan necesaria  
la observancia de lo prevenido en  
el Poder, en todas sus partes, que  
aunque las condiciones sean tales,  
que no se admitan, yildandose en  
la suplica, no obstante la gra-  
ia hecha es nula, ni el Apoderado  
puede prestar el consentimiento, ni  
el Notario extenderlo, Amald. dich.  
cap. 32. num. 83. & seq. Et haec dif-  
formitas, sive diversitas inter suplica-  
tionem, & litteras, sive inter eas, &  
mandatum, potest contingere duplici-  
ter, vel quod aliquid omittatur in su-  
plicatione, sive litteris, quod legitur in  
mandato, & tunc provisio est nulla,  
& hic error contingit, quando aliqua  
conditio rejicitur, & in supplicatione  
Cancellatur, & nihilominus prestan-  
tur consensus per Procuratorem, &  
per Notarium extenduntur, quod pro-  
sus fieri nequit. Porque aùnq su San-  
tidad puede no admitir las condi-